—— 1 ——

洛龙教体文〔2020〕17 号               签发人：马永伟

洛龙区教育体育局

关于批准成立洛阳市高之才教育培训中心

有限公司等 11 所教育培训机构的批复

按照《洛阳市教育局 洛阳市民政局 洛阳市人力资源和社

会保障局 洛阳市市场监督管理局关于印发洛阳市校外培训机

构设置标准的通知》（洛教基〔2019〕98 号）文件要求，经我

局实地察看，共有 11 所培训机构符合办学条件，现批准成立洛

阳市高之才教育培训中心有限公司、洛阳菲米教育培训中心有

限公司、洛阳长行学科教育培训有限公司、洛阳市领军教育培

训中心有限公司、洛阳亦文教育培训中心有限公司、洛阳菲而

德教育培训中心有限公司、洛阳琢磨教育培训有限公司、洛阳

洛阳市洛龙区教育体育局文件

 —— 2 ——

市支点成才教育培训中心有限公司、洛阳小星星易家教育培训

学校有限公司、洛阳市知惠教育培训中心有限公司、洛阳市秦

果教育培训中心有限公司。

特此批复。

                            2020 年 6 月 30 日

  洛阳市洛龙区教育体育局办公室       2020 年 6 月 30 日印发